## 〇 市長部局案件 建設工事に係る公募型指名競争入札募集案件(令和3年9月24日公表分)

区分	整理 番号 No.	工事名	工事場所等	予定工期	参加資格
工事	06568	鬼無里支所機能野生の民館の選集を受ける。現代の政権の関係のでは、現代の政権の関係である。また、のでは、対象を対象を対象を対象を対象を対象を対象を対象を対象を対象を対象を対象を対象を対	長野市鬼無里日影 【工事概要】 鬼無里公民館機能移転に係る電気設備工事 I 電気設備工事 1 庁舎 i 動力設備 ii 動力情報通信網設備 iv 構内交設備 vi 映像・音響設備 vi 映像報知設備 vi 火災報知設備	契約日から 令和4年1月 19日まで	<ul> <li>1 工事種別と等級格付 令和3・4年度長野市建設工事等競争入札参加資格者名 簿(以下、「資格者名簿」という。)の電気工事に登録を有する者 格付A級又はB級の者</li> <li>2 建設業許可等 電気工事業について、特定建設業又は一般建設業の許可を有していること。</li> <li>3 配置技術者 1級又は2級電気工事施工管理技士の資格を有する者を配置できること。 配置技術者は、競争入札参加申請日以前3か月以上の雇用関係を必要とする。</li> <li>4 本店の所在地 資格者名簿の本店情報に長野市の住所が登載されていること。</li> <li>5 その他 最低制限価格未満での入札による失格者を除いた最低価格入札者には、上記3の参加資格を証する書類を求めます。</li> </ul>